29/03/2018 SEI/IFRO - 0204395 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=225743&infra_sistema=100000100&i

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 12, DE 19 DE MARÇO DE 2018

RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº
12.772/12, Decreto nº 7.312/10 TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de Desempenho Didático e Prova de Títulos do
Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse do IFRO - Campus Cacoal, mediante condições e normas estabelecidas no
Edital n° 12, de 19/03/2018, publicado no D.O.U de 19/03/2018.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS
1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO:
1.1.1 Área – AGRONOMIA:

Inscrição Candidato Prova Didática Prova de Títulos

01 ANDRESSA GREGOLIN MOREIRA 60,33 20

02 PATRÍCIA DE ALMEIDA  NOGUEIRA 51,83 *

03 JOÃO ANTUNES DE SOUZA 60,08 10

04 LARA BETINA VORPAGEL 69,75 0

05 KÊNIA BRITO CALDEIRA NÃO
COMPARECEU *

06 JÚLIO HENRIQUE DOS SANTOS 87,25 6

07 MIKAELA PERBONI GUTIERREZ NÃO
COMPARECEU *

08 RENAN SUAIDEN PARMEJIANI 84,58 40

09 WANDERSON JACOB COSTA 89,83 6

10 MILENE SILVA DE SOUZA 86,25 32

29/03/2018 SEI/IFRO - 0204395 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=225743&infra_sistema=100000100&i

11 THATIELE BARRETO DA SILVA NÃO
COMPARECEU

*

12 HALF WEINBERG CORRÊA JORDÃO NÃO
COMPARECEU *

13 CLAUDEVAN CAMARGO COSTA NÃO
COMPARECEU *

14 WALISSON JOAN DE AMORIN 33,33 *

15 GUSTAVO RICARDO GONÇALVES BECARI 87,5 60

16 EZIO PEREIRA DE SANTANA 55,08 *

17 CAIO VILELA CRUZ 80,16 0

18 PRISCILA KAROLINY SILVA 84,5 8

19 RAFAEL DOS SANTOS FREITAS 64,75 8

20 MURILO TORRES SILVA 54,83 *

*Aplicado o item 10.1 do Edital nº 12/2018 – (...) e serão classificados para a realização da Prova de

Títulos, os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 60 (sessenta) pontos na avaliação de Desempenho
Didático.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 29/03/2018, às 13:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0204395 e o código CRC
55AE6A48.

Referência: Processo nº 23243.000636/2018-31 SEI nº 0204395

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0